
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

14  травня  2021 р.                                                                                                         № 130-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної громади 

відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Положенням про 

відзнаки міського голови, затвердженим рішенням виконкому Бердянської міської ради 

від 11.07.2017 № 221, Порядком представлення до нагородження та вручення нагород у 

виконавчому комітеті Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому 

Бердянської міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити  Грамотою міського голови  за високий професіоналізм, багаторічну 

сумлінну працю на освітянській ниві та з нагоди ювілейного дня народження кандидата 

педагогічних наук, доцента, завідувача кафедри прикладної психології та логопедії 

факультету дошкільної, спеціальної та соціальної освіти Бердянського державного 

педагогічного університету Ревуцьку Олену Володимирівну. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови  за сумлінну працю на освітянській ниві, 

плідну науково-педагогічну діяльність, високий професіоналізм та з нагоди Днів науки 

працівникам Бердянського державного педагогічного університету: Кеді Наталії 

Вікторівні, старшому викладачу кафедри  прикладної психології та логопедії факультету 

дошкільної, спеціальної та соціальної освіти, та Литовченко Світлані Володимирівні, 

завідувачці навчальної лабораторії телерадіожурналістики факультету філології та 

соціальних комунікацій. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради (Балакіна І.Є.) 

підготувати   Грамоту та Подяки міського голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого справами 

виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради          Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 


	Про нагородження

